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معاون بازآفرینی شهری و مسکن
 اداره کل راه و شهرسازی استان همدان مطرح کرد:

4 هزار و 507 هکتار مساحت کل 
بافت فرسوده استان همدان

ضرورت رصد هفتگی پروژه های بازآفرینی
 در کل کشور

شهری  بازآفرینی  معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
و مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان همدان 
اینکه دستگاه های دولتی موظف هستند  بیان  با 
که 30 درصد اعتبارات را در محله های بازآفرینی 
هزینه کنند، گفت: دستگاه های اجرایی باید به 
اولویت است و  بازآفرینی در  این نظر برسند که 
پروژه های بازآفرینی توسط استاندار در استان و 
فرماندار در شهرستان، به صورت هفتگی رصد 

شود.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرسازی استان همدان، محمد حسین مرادی گفت: 
محدوده های هدف بازآفرینی در استان همدان شامل 9 
شهرستان همدان، ملایر، نهاوند، تویسرکان، اسدآباد، رزن، 
کبوترآهنگ، فامنین و بهار هستند که در هر کدام محلات 
تاریخی، بافت نابسامان میانی، سکونت گاه های غیررسمی، 
روستاهای الحاقی و محدوده های ناهمگون و بافت های 

تاریخی تعریف شده اند.
وی با اشاره به اینکه در مجموع 56 درصد محدوده 
بازآفرینی در کل استان داریم، افزود: مساحت کل بافت 
فرسوده در استان همدان چهار هزار و 507 هکتار است. 
در این استان ها برخی از پروژه ها مشارکتی و تکمیل شده 
هستند که با مشارکت تعاون مسکن و بخش خصوصی 

اجرایی شده اند.
این مدیراستانی فعالیت برخی محدوده های هدف 
بازآفرینی را برشمرد و گفت: خانه قرآن و عترت در 
همدان، احداث مجموعه چند منظوره فرهنگی، ورزشی، 
درمانی در همدان، احداث دیوارکشی و پوشش کانال 
پارک شمس آباد ملایر،  احداث  شمس آباد ملایر، 
دیوارکشی و پوشش رودخانه همدان، احداث پارک 
میرفتاح ملایر، بهسازی و تعمیر شبکه فاضلاب محله 
شمس آ باد، تکمیل دیوار رودخانه همدان و احداث 
دیوارحایل رودخانه شمس آباد، از جمله محدوده هایی 
هستند که در مراحل تکمیل و یا اجرایی قرار دارند و در 

هستند. فعالیت  حال 
مرادی در ادامه در پاسخ به این سوال که چه توصیه ای 
برای پیشرفت سریع تر پروژه ها در استان دارید؟ توضیح داد: 
دستگاه های دولتی موظف هستند که 30 درصد اعتبارات 
را در محله های بازآفرینی هزینه کنند و در صورتی که به 
لحاظ فنی کمتر از 30 درصد هزینه شود، باید براساس 
دیوان محاسبات مکلف شوند و پاسخگو باشند که این 30 

درصد کجا هزینه شده است.
وی تصریح کرد: ممکن است اولویت برخی از دستگاه ها 
بازآفرینی نباشد و این بودجه را در مناطق دیگر شهری بر 
حسب نیاز هزینه کنند؛ در حالی که دولت این بودجه را 
برای مناطق بازآفرینی موظف و تکلیف کرده است و باید 

انجام شود.
معاون بازآفرینی استان همدان اضافه کرد: بهتر است 
تکلیف بازآفرینی که در کل کشور در اولویت است، در 
سطح استان و شهرستان ها هم تبیین شود و مورد تاکید 
قرار گیرد. دستگاه های اجرایی باید به این نظر برسند که 
بازآفرینی در اولویت است و پروژه های بازآفرینی توسط 
استاندار در استان و فرماندار در شهرستان به صورت 
هفتگی رصد شوند و اگر این اتفاق بیفتد، شاهد تغییرات 

اساسی در مناطق بازآفرینی خواهیم بود.

خبر

نماینده: غلامی مقابل مافیای کنکور ایستاده است.
 شیران همدان مافیا را واژگون می کنند.

خبر: آماده سازی 100 خودرو برف روب یخ زدا. 
 امید است برف و یخی برای زدایش باشد.

خبر: آغاز فعالیت اداره کل راه آهن غرب کشور در 
همدان. 

 برای فردی به نام مدیر کل هم اشتغال ایجاد 
شد.

خبر: حال بد خوابگاه دانشجوئی نهاوند.
 حال خوابگاه های دانشگاه آزاد لابد بهتره 

گزارش: آسمان خراش هایی که قد نمی کشد.
 سر تراشیده کاملش کنید.

کاربرد: 10 روش برای پاک کردن ظروف نقره. 
 یک ظرف نقره ندارم که به 10روش پاکش 

کنم.
سیاسی: اینکه ایران با آمریکا مذاکره کند یک خیال 

است.
 در ایران هم خیال پردازانی داریم.
خبر: توزیع گوشت یخی با کارت ملی. 

 مراقب کارتاتون باشید.
خبر: آغاز غربالگری بینائی کودکان. 
 کمتر ببینند از جهاتی بهتره. 
خبر: نهاوند قطب ورزش استان است.

 پس همدان استانی چند قطبی است.
شورا: حجم تخلفات ماده 100 در همدان بالای 

میانگین است.
 پس در این باره میانه بمانیم بهتر است 

)همدانی ها به بچه هاشون میگن ای میانه مانده(.
خبر: دستگیری 2 کلاهبردار در همدان. 

 کلاه ها رو بدید ما بزاریم این زمستانیه سرمون. 
خبر: 300 هزار تن چغندر تحویل کارخانه قند لرستان 

شد.
 شیرین شدیم ما تلخکی ها با این چغندر. 

خبر: ماجرای مسلمان شدن مدیر مرکز دینی آمریکای 
لاتین. 

 هر که وقت و امکان بررسی پیدا کنه نتیجه 
همینه. 

انصاریان: اصول کافی را به خانه ها بازگردانیم.
 حال اینکه برخی بیشتر دنبال نخود سیاه 

اجتماعی هستند.
مناسبت: غفلت از جایگاه کلیدی مسجد. 

 و جلب توجه برخی به ظروف نجس فضاهای 
آلوده کننده.

تلخکخان
سپهرغرب با نگاهی به آشفته بازار قیمت ها مطرح کرد:

وقتی خواب کالاهای معمولی برای لاکچری شدن به همت مسئولان تعبیر شد!
رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت معدن و تجارت استان همدان: رسیدگی به تخلفات شکایت محور است!

اگر  گمار:  - سمیرا  خبر  گروه  سپهرغرب، 
بدون  کالاهای  بزنید جولان  بازار  به  سری 
تا  از یک  قیمت درج شده و اختلاف قیمت ها 
چند مغازه برای یک جنس ناقابل از کیف و 
کفش و لباس گرفته تا میوه و شکلات به خوبی 
خلاء نظارتی را به رخ می کشد و نمی دانم در 
این میان این مشکلات حباب است یا واقعی؟

قصد اطاله کلام در مقدمه این مطلب را نداشته 
و در مؤخره مطلب نکاتی را خواهم نوشت، آنچه 
در اینجا می خوانید مشاهدات عینی خبرنگار 
سپهرغرب از وضعیت یک بام و دوهوای قیمت ها 
در بازار است که با رئیس اداره نظارت و بازرسی 
سازمان صنعت معدن و تجارت استان همدان در 
میان گذاشتم که ماحصل این گفتگو را در ادامه 

خواهید خواند:
رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت 
معدن و تجارت استان همدان بابیان اینکه ما 
در برابر تخلف در قیمت گذاری کالاها، قانون را 
همان گونه که هست با تمام توان اعمال می کنیم، 
عنوان کرد: واقعیت امر این است که این روزها 
اولویت ما در این عرصه با کالاهای حساس و 
ضروری است و بیشترین انرژی خود را در این 
بخش صرف کرده و رسیدگی به بخش های کم اثر 
و عام در قالب رسیدگی به شکایات مردمی انجام 

می شود.
علیرضا شجاعی در پاسخ به اینکه مجازات 
فروشندگان خاطی چیست؟ گفت: برای اطلاع از 
مجازات این افراد فصل هشتم قانون نظام صنفی 

را بخوانید!
وی در ادامه افزود: وظیفه ما رسیدگی به 
گزارشات مردمی، کشف تخلفات، تنظیم و ارسال 
پرونده به تعزیرات حکومتی است، کما اینکه ما ذاتاً 
وظیفه بررسی این وضعیت را در چارچوب قانون 
داریم، اما با توجه به حجم امکانات و نیرویی که 

در اختیار ما است آن ها را اولویت بندی می کنیم.
رئیس اداره نظارت و بازرسی تصریح کرد: 
در حال حاضر اولویت کاری ما در بازار گوشت، 
مرغ، برنج، روغن و کالاهای اساسی است که ارز 
چهار هزار و 200 تومانی توسط دولت به آن ها 
تعلق گرفته، رسیدگی به وضعیت قیمت گذاری 
سایر کالاها بر اساس تعریف قانون، شکایت محور 

است!
شجاعی اظهار کرد: اگر در بررسی ها تخلفی 
به چشم ما بخورد، قطعاً رسیدگی می کنیم، اما 
در حالت عادی برای کنترل این بخش اقدام 
نمی کنیم، چون نوع تخلفات متفاوت است، تخلف 
گران فروشی یا عدم صدور فاکتور ملموس نیست 
و ضوابط خاص خود را دارد، لذا باید یک شاکی 

وجود داشته باشد تا به استناد شکایت شاکی و 
ادله موجود به تخلف رسیدگی کنیم، ما نمی توانیم 
به یک فروشگاه رفته و بپرسیم که آیا شما فاکتور 
صادر می کنید یا خیر؟! اما اگر همین موضوع را با 

شکایت اعلام کنند به راحتی بررسی می شود.
وی در ادامه با اشاره به اینکه سامانه تلفنی 
124 بیش از 24 سال است، به مردم معرفی شده 
و ستاد خبری برای رسیدگی به شکایات مردمی 
آمادگی دارد، افزود: متوسط دریافت شکایت جهت 
احقاق حق فردی، روزانه 50 مورد است، گزارشات 
مردمی نیز بیش از 120 مورد است که در دستور 

کار بازرسی قرارگرفته و بررسی می شود.
رئیس اداره نظارت و بازرسی در ادامه یادآوری 
کرد: سیر مراحل قانونی شکایات مردمی از استعلام 
تا بررسی کارشناسی به دقت صورت می گیرد تا 
چنانچه فردی ذی حق بود پرونده برای صدور رأی 

به تعزیرات ارجاع داده شود.
شجاعی در بخش دیگری از سخنان خود در 
واکنش به گزارش میدانی خبرنگار سپهرغرب از 
عدم درج قیمت بر روی بسیاری از کالاها در بازار، 
ابراز کرد: متأسفانه وسیع ترین تخلف عدم درج 
قیمت بوده و مادر تخلفات است که باید آن را 
طلاق داد! برای رفع این مشکل اقداماتی نیز صورت 
گرفته، کما اینکه از این نکته نیز نباید غفلت کرد 
که در شرایط عادی می توان به راحتی روی این 

موضوع بحث کرد ولی در شرایط فعلی با توجه 
به نوسان قیمت ضعف این امر یک واقعیت است.

وی بابیان اینکه درج نکردن قیمت از تخلفاتی 
است که ما نمی توانیم آن را در بازرسی ها کشف 
کنیم! لذا همان طور که عرض کردم در این فقره 
باید شاکی وجود داشته باشد، اضافه کرد: اینکه 
ما خودمان بخواهیم به جهت عدم درج قیمت 
برای شخص متخلف طی یک رویه 20 روزه پرونده 
تشکیل داده و مثلًا 70 هزار تومان جریمه در نظر 
بگیریم برای وی و سایرین بازدارندگی ندارد، اما 
اینکه یک نفر در رابطه با همین موضوع شکایت 
کند دو میلیون تومان جریمه در نظر می گیرند و 

این موارد است که خروجی مثمر ثمر دارد.
رئیس اداره نظارت و بازرسی در پاسخ به این 
پرسش که برای کنترل این وضعیت نمی توان 
گروه های نظارتی را فعال کرد؟ بیان کرد: امکان 
بررسی وجود ندارد، ما 60 هزار واحد صنفی در 
استان همدان داریم که 40 هزار واحد آن توزیعی 
است، امکان و توان بررسی این واحدها وجود ندارد 

ما نیرو و وقت نداریم.
     شبکه نظارتی نداریم

شجاعی افزود: اگر بنا به بررسی این واحدها 
باشد باید به ازای هر واحد صنفی یک بازرس در 
نظر بگیریم، و به ازای هر بازرس هم یک ناظر 
و قس علی هذا! لذا واقعیت این است که شبکه 

نظارتی نداریم و قانون گذار رسیدگی به تخلفات 
را شکایت محور کرده است.

وی در پایان در واکنش به این صحبت خبرنگار 
سپهرغرب که روش هدفمند و جدی برای 
رسیدگی به این وضعیت در بازار دیده نمی شود، 
اذعان کرد: این نظر حضرت عالی است که من آن 
را نمی پذیرم؛ سطح توقع شمارا نباید معادل آنچه 
باید باشد قرار داد، بلکه ما باید نسبت به آنچه 

قانون مطرح می کند پاسخگو باشیم.
بررسی های میدانی خبرنگار سپهرغرب نشان 
می دهد کنترل بازار آن گونه که مسئولان مدعی 
هستند تمام عیار و با دقت بالا صورت نمی گیرد 
و گرانی های افسارگسیخته اخیر باعث کاهش 
کم سابقه قدرت خرید مردم برای برخی اجناس 

شده است.
اینکه سازمان ها و ترجمان های نظارت بر بازار 
نیرو و توان کنترل بازار را ندارند و قانون گذار 
رسیدگی به این وضعیت وانفسای قیمت ها را 
به شکایات مردمی منوط کرده نشان دهنده خلأ 
قانونی است؛ اما تا کی باید دود این نقص به 
چشم مردم برود؟ واقعاً اینکه قیمت ها به فاصله 
یک تا چند مغازه زمین تا آسمان اختلاف دارد از 
ضعف قانون است؟ اینکه مسئولان مدعی هستند 
قیمت ها ثبات یافته اما نظارتی برای درج قیمت بر 

روی کالاها وجود ندارد هم از ضعف قانون است؟!

به هر کالایی نگاه می کنیم تفاوت قیمت ها 
آزاردهنده هستند؛ از میوه و تره بار گرفته تا کیف 

و کفش و لباس!
به اذعان یکی از همکاران ما، ساخت یک مهر 
پلاستیکی که در روزگاری نه چندان دور، قیمت آن 
نهایت تا پنج هزار تومان بود در یک مغازه به قیمت 
70 هزار تومان و در دیگری 50 هزار تومان ساخته 
می شود، که برای شکایت این موضوع به اتحادیه 
مراجعه می کنند و پاسخ می شنوند که »بفرمایید 
بررسی می کنیم!« حضور تعزیرات که در بازار و 
بین بازاری ها نیست، بازرسی هم که اولویت ندارد، 
اتحادیه ها هم که قرار است بررسی کنند... پس این 
عدم درج قیمت بر روی کالاها و قیمت های دل 

بخواهی فروشندگان را چگونه باید کنترل کرد؟
مسئله بعدی این است که هنوز برای بسیاری 
از مصرف کنندگان این سؤال وجود دارد که عامل 
اصلی گرانی های سرسام آور و اختلاف قیمت های 
و  دلالان  است،  دلار  فروشگاه ها  در  فاحش 
محتکران، عدم برخورد قانونی با متخلفان، یا 

بی عرضگی مسئولان؟
این روزها جامعه با بازاری پرتلاطم و 
غیرقابل پیش بینی طرف است که هرلحظه به نوعی 
مردم را غافلگیر می کند و در این میان قشر 
متوسط و ضعیف جامعه، هرروز عرصه را برای خود 

تنگ تر می بینند. 
در مواجهه با این بازار که به نظر می رسد به حال 
خود رهاشده و بدون هیچ منطقی در حال افزایش 
بی سابقه و بی توقف قیمت ها است و نظارت مؤثری هم 
بر آن اعمال نمی شود، اقشار متوسط و ضعیف جامعه 
هرروز بیش ازپیش عرصه را بر خود تنگ می بینند و 

سفره کوچکشان هرروز کوچک تر می شود. 
این بازار غیرقابل پیش بینی باقیمت های پرتلاطم 
که در غیاب نظارت اصولی در حال جولان دادن 
است، هرروز بیش ازپیش بر گلوی اقشار ضعیف 
جامعه که درگیر یافتن شغل و درآمد هستند و 
یا حقوق چندماهه معوقه دارند پای می فشارد و 
توان آن ها را در تأمین هزینه های معیشتی و اولیه 

تقلیل می دهد.
واقعیت این است که امروز اقشار جامعه با 
شرایط بسیار دشواری ازنظر گرانی کالاها روبه رو 
هستند و آمارهای اقتصادی ارائه شده توسط 
مسئولان و مراجع رسمی همچون آمار تورم 
به هیچ وجه با واقعیت های جامعه همخوانی ندارد. 
امروز شاهد گرانی در حوزه های مختلف از قیمت 
کالاهای ضروری گرفته تا سایر اقلام هستیم و 
فضای روانی جامعه در این شرایط تبدیل به فضای 
ناامنی ذهنی و بی اعتمادی نسبت به مسئولان شده 

است.

معاون عمرانی فرماندار همدان گفت

گلزار شهدای دشت میشان ساماندهی می شود
اسدبیگی:  طیبه   - خبر  گروه  سپهرغرب، 
اینکه  بیان  با  معاون عمرانی فرماندار همدان 
تقاضا داریم سال آینده اعتبار بیشتری 
برای نگه داری گلزار شهدای شهرستان ها 
اختصاص داده شود گفت: با توجه به اعتباری 
که برای گلزار شهدای دشت میشان اختصاص 
داده شده است انشاالله به بهره برداری 

می رسد.
کارگروه ساماندهی گلزار شهدای شهرستان 
همدان روز گذشته در سالن شهدای استانداری 

همدان برگزار شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان 
در این جلسه با بیان اینکه کار برای شهدا کار 
متفاوتی است گفت: خوشبختانه تا کنون کارهای 
خوبی در راستای ساماندهی مزار شهدا صورت 

گرفته است.
محمود رضا عراقی با اشاره به اینکه در آستانه 
چهل سالگی انقلاب اسلامی هستیم ابراز کرد: 
دشمن با همه تهدیدات، فرافکنی ها و موج های 
ناامیدی در کشور نتوانست مردم را به ناامیدی 
بکشاند، این افتخار ماست که با وجود هجمه های 

دشمن بتوانیم کارهایمان را پیش ببریم.
وی در ادامه با بیان اینکه شهدا درس خود 
باوری به ما داده اند اذعان کرد: این درس شهدا در 
لایه های تصمیم گیری و اخلاقیات ما نفوذ یافته 
است و ما را به خود باوری رسانده که قبل از انقلاب 

اینگونه نبوده است، خودمان را دست کم نگیریم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان 
با اشاره به اینکه کمتر کشور در حال توسعه ای 
در دنیا وجود دارد که همه روستاهایش دارای 
امتیاز گاز و برق باشد گفت: برخی فقط نداشته ها و 

کمبود ها را می بینند، نباید اینگونه باشد باید نیمه 
پر لیوان را ببینیم.

عراقی گفت: خوشبختانه در چهل سالگی 
انقلاب مزار شهدایی را نداریم که ساماندهی نشده 
باشد و پیشنهاد می کنم علاوه بر مراسم اختتامیه 
ساماندهی گلزار شهدا در استان هر شهرستان در 
روز اول دهه فجر برنامه ای داشته باشند و به ذکر 

برنامه های خود بپردازد.
وی با اشاره به اینکه بهره برداری و نگه داری 
از این گلزار ها کار سختی است اذعان کرد: 
دهیاری هایی که با کمبود بودجه مواجه می شوند 
با کمک سازمان برنامه و بودجه، دفتر شهری و 
روستایی استانداری در ارتباط باشند تا بودجه لازم 

را به آنها ارائه کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان با 
اشاره به حضور پررنگ بانوان در جامعه اذعان کرد: 
این از سیاست های دولت تدبیر و امید است که از 

جوانان و بانوان در کارها استفاده می کند.
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
همدان در این جلسه ضمن تشکر از همه ادارت و 
دستگاه هایی که در ساماندهی گلزار شهدا همکاری 
داشته اند ابراز کرد: در حال حاضر ساماندهی 11 
مزار در شش گلزار شهدا در سطح شهرستان ها را 
در دست اقدام داریم که تعدادی از آنها تکمیل 
شده است و سه مزار باقی مانده تا دهه فجر 

ساماندهی می شود.
ناصر عارف به نقش ایثارگران در پیروزی 
انقلاب و حفظ دستاوردهای انقلاب اشاره و گفت: 
در شهرستان همدان دو گلزار با سه مزار در حال 

ساماندهی است. 
وی با بیان اینکه 19 هزار گلزار شهید در سطح 

کشور داریم ابراز کرد: از این تعداد 693 گلزار 
در استان همدان وجود دارد که سهم شهرستان 
همدان هفت هزار و 422مزار و از این تعداد 44 
گلزار شهری و 649 گلزار روستایی با دو هزار 980 

مزار و 443 مزار شهید مفقود داریم. 
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
همدان با بیان اینکه تولیت گلزارهای شهدا در 
سراسر کشور در شهرها با شهرداری و در روستاها 
با دهیاری است ادامه داد: در همدان تولیت 

آرامستان با اداره کل اوقاف و امور خیریه است.
عارف با اشاره به دستورالعملی مبنی بر دفن 
رایگان جانبازان والدین شهدا ابراز کرد: پیشنهاد 
شد که همسران و فرزنداان شهدا نیز به صورت 
رایگان دفن شوند، اما به دلیل اینکه این مکان ها 
اوقافی است و ممکن است با نیت واقف همخوانی 
نداشته باشد و مشکل شرعی دارد تصمیم گرفته 
شد تا از دفتر مقام معظم رهبری سوال شود، اداره 
اوقاف باید نتیجه را اعلام کند که در این جلسه 

حضور ندارد.
وی گفت: همدان جزو استان هایی است که کار 
ساماندهی گلزار شهدا را انجام داده و به سمت 

تعمیر و مرمت مزارها حرکت می کند. 
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین )ع( 
استان همدان در این جلسه با بیان اینکه علاوه 
بر اعتبارات استان بخشی از اعتبارات محرومیت 
زدایی قرار گاه خاتم النبیا را به مرمت و تعمیر 
مزار شهدا تخصیص داده ایم ابراز کرد: سال گذشته 
هفت مزار را با اعتبارات سپاه مرمت و بازسازی 

کردیم.
شهرام صادقی گفت: سال جاری هشت 
شهرستان را برنامه ریزی کرده و موفقت نامه را 

با اعتبار 130 میلیون تومان گرفتیم و با اولویت 
بندی بنیاد شهید، ساماندهی مزار های شهدای 

روستاها را درست اقدام داریم.
وی با بیان اینکه با توجه به افزایش قیمت ها 
اعتبارات بسیار کم است اظهار کرد: ساماندهی 
گلزار شهدای گمنام میدان میشان نیز در حال 

برنامه ریزی است. 
معاون عمرانی فرماندار همدان نیز در این 
جلسه بابیان اینکه در پی آن هستیم که شناسنامه 
برای گلزار شهدای استان تهیه کنیم اذعان کرد: 
بازدیدهای لازم را انجام داده ایم و امیدوایم به زوید 

این کار انجام شود.
رضا زمانی با اشاره به اینکه برای بیش از 90 
درصد گلزارها آب و برق تامین شده است، در رابطه 
با فرم های حافظین گلزار اظهار کرد: تمامی فرم ها 
تهیه شده و فرم دو مزار دره مراد بیگ و کوی 

محمدیه نیز در حال تکمیل است.
وی با بیان اینکه تقاضا داریم سال آینده اعتبار 

بیشتری برای نگه داری گلزار شهدای شهرستان ها 
اختصاص داده شود گفت: با توجه به اعتباری که 
برای گلزار شهدای دشت میشان اختصاص داده 

شده است انشاالله به بهره برداری می رسد.
معاون فرماندار اسدآباد نیز با بیان اینکه 
اولین شهرستانی هستیم که ساماندهی گلزار 
شهدا را به اتمام رسانده ایم ابراز کرد: 70 درصد 
مزار ها به حافظان تحویل داده شده است که 
برای اجرای مابقی پروژه ها نیاز به اعتبار بیشتر 

داریم.
معاون برنامه ریزی فرماندار کبودراهنگ با بیان 
اینکه 101 گلزار شهدا در این شهرستان وجود 
دارد گفت: در 70 گلزار اقدامات برق رسانی و 78 

روستا آب رسانی انجام شده است.
فاطمه حبیبی در بحث مرمت گلزارها با بیان 
اینکه 35 گلزار در این شهرستان نیاز به مرمت 
دارند اظهار کرد: کار ساماندهی به چهار مزار 
شهدای گمنام این شهرستان به اتمام رسیده است.

مدیر توزیع برق شهرستان بهار خبر داد

تست و بازرسی لوازم اندازه گیری 44 هزار و 47 مشترک عادی تک فاز در بهار
برق  توزیع  سپهرغرب، گروه خبر: مدیر 
شهرستان بهار از تست و بازرسی لوازم 
اندازه گیری تعداد44 هزار و 47 مشترک عادی 
تک فاز در شهرستان بهار خبر داد که تاکنون 

72 درصد از سهمیه مقرر انجام گرفته است.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، حمید 
طهماسبی خو اظهار داشت: شبکه های توزیع برق از 
آخرین بخش های سیستم قدرت انرژی برق است که 
ارتباط میان بخش های تولید و انتقال با مصرف کنندگان 

و وظیفه تحویل انرژی به آنان را بر عهده دارد.
وی با بیان اینکه شرکت های توزیع برای محاسبه 
انرژی مصرفی مشترکان از لوازم اندازه گیری استفاده 
می کنند، افزود: این بخش به دلیل اهمیت در ثبت 
انرژی مصرفی مشترکین و فروش انرژی نقش 
بسزایی در تلفات و صورتحساب مشترکین دارد 
بنابراین میزان صحت عملکرد آنها در حفظ سرمایه 
ملی و رعایت حقوق جامعه اهمیت بالایی دارد که 
برای تحقق این مهم شرکت های توزیع اقدام به 

تشکیل گروه های تست و بازرسی کنتور کردند.

مدیر توزیع برق شهرستان بهار ابراز داشت: در همین 
راستا مدیریت توزیع برق شهرستان بهار نیز با بکارگیری 
افراد مجرب اقدام به تست و بازرسی لوازم اندازه گیری 

مشترکین در بازه های زمانی مختلف می کند.
وی با اشاره به اهمیت موضوع تست و بازرسی 
لوازم اندازه گیری با اشاره به اقدامات انجام گرفته در 
سال جاری ابراز داشت: از جمله این اقدامات تست 
و بازرسی لوازم اندازه گیری ولتاژ اولیه است که در 
طول سال دو بار مورد آزمایش قرار می گیرند که 

تاکنون 55 درصد از آزمایشات انجام گرفته است.
وی ادامه داد: در بحث تست و بازرسی لوازم 
اندازه گیری ولتاژ ثانویه دیماندی )کشاورزی، 

صنعتی، عمومی و... نیز که در بازه های مختلف 
زمانی، گاه دو یا سه بار مورد آزمایش قرار می گیرند 
که از تعداد یک هزار و 840 مشترک 68 درصد 

آزمایشات لازم انجام گرفته است.
طهماسبی خو عنوان کرد: تست و بازرسی لوازم 
اندازه گیری سه فاز عادی )تجاری و غیره( نیز 68 
درصد از تعداد 2 هزار و 12 مشترک مورد تست و 

بازرسی قرار گرفته اند.
وی خاطرنشان کرد: تست و بازرسی لوازم 
اندازه گیری عادی تک فاز که بیشترین تعداد 
مشترکین را تشکیل می دهد نیز در بازه زمانی 
مختلف مورد آزمایشات قرار می گیرند که از 
تعداد44 هزار و 47 مشترک عادی تک فاز تاکنون 

72 درصد از سهمیه مقرر انجام گرفته است.
مدیر توزیع برق شهرستان بهاردر ادامه اظهار 
امیدواری کرد: تا پایان سال بر اساس برنامه 
ریزی های انجام گرفته موفق به تست 100 درصد 
لوازم اندازه گیری شده و از میزان صحت عملکرد 
آنها و حفظ سرمایه ملی و رعایت حقوق مشترکان 

شهرستان قدم مناسبی برداشته باشیم.

فرماندار ویژه ملایر:

روند نگهداری کشمش در واحدهای تولیدی ملایر 
مناسب نیست

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار ویژه ملایر 
گفت: روند حمل و نگهداری کشمش در 
واحدهای تولیدی شهرستان ملایر مناسب 
نیست و باید بیش از گذشته به سمت کیفیت 

و استانداردسازی حرکت کرد.
باب الله فتحی روز گذشته در دیدار با مدیرکل 
استاندارد همدان با اشاره به اینکه استاندارد 
پشتوانه محکمی برای محصولات تولیدی و 
مصرفی مردم است اظهار کرد: تمام واحدها برای 
تولید محصول باکیفیت نیازمند برخورداری از 

نشان استاندارد هستند.
وی با اشاره به ظرفیت های ملایر در بخش 
کشاورزی و محصولات این حوزه گفت: در این 
زمینه واحدهای تولیدی کشمش به عنوان یکی 
از مهمترین واحدهای تولیدی شهرستان باید 
مؤلفه های استاندارد را رعایت کنند تا بتوانند 

کالای باکیفیتی برای صادرات داشته باشند.
فرماندار ملایر با اشاره به ثبت جهانی انگور 
ملایر و تاثیر آن در توسعه تولیدات شهرستان 
گفت: روند حمل و نگهداری کشمش در واحدهای 
تولیدی شهرستان مناسب نیست و باید بیش از 
گذشته به سمت کیفیت و استانداردسازی حرکت 

کرد.
وی با اشاره به سفر اخیر وزیر کشاورزی به 
ملایر و قول حمایت از کشاورزی ملایر به ویژه 
انگور و کشمش گفت: در این سفر بر رفع مشکلات 
حمل و نقل و نگهداری کشمش، اجرای طرح فراز 
در باغات، خشک کردن کشمش، تامین سبد و 

گونی تأکید شد.
مدیرکل استاندارد همدان نیز رعایت استاندارد 
در تولید کالاها را امری مهم در تحقق شعار 
سال دانست و گفت: استانداردسازی می تواند 
علاوه بر ارائه خدمات مناسب و اعتمادسازی 
مصرف کنندگان کاهش هزینه  تولید را به همراه 

داشته باشد.
محمد مددی با بیان اینکه مهمترین دلیل برای 
خریداران واقعی نشان استاندارد و خرید کالای 
باکیفیت است بر حمایت بیشتر مسوولان در این 

حوزه تاکید کرد.
وی با بیان اینکه امکانات واحدهای تولیدی 
کشمش باید بر اساس استاندارد به روز شود گفت: 
در این زمینه نیاز است با توجه به شرایط 2018 و 
ثبت جهانی انگور آموزش های فنی و اقتصادی در 

این شهرستان اجرایی شود.
رئیس اداره استاندارد ملایر نیز تعداد صنایع 
فعال زیر پوشش این اداره را 110 واحد دانست 
و گفت: تعداد محصولات این واحدها 271 مورد 

است.
داریوش خالقی با بیان اینکه از این تعداد 204 
محصول دارای پروانه و 91 واحد فعال است از 
فعالیت دو آزمایشگاه در حوزه خشکبار و صنایع 
غذایی توسط بخش خصوصی در ملایر خبر داد 
و خاطرنشان کرد: شهرستان  نهاوند و در تعدادی 
از موارد شهرستان تویسرکان زیر پوشش ملایر 

فعالیت می کنند.


